

رحلت بزرگ‌چپام آوَر کربلا، حضرت زینب کبری سلام‌الله‌علیها را تسلیت می‌گوید

حکومت ایران

نشریه جامعه مؤمن و انقلابی ا هفتمه‌نامه خبری-تبیینی نمازهای جمعه، مساجد و هیئت‌های مذهبی | سال ششم، شماره ۲۷۷ | هفته دوم اسفند ۱۳۹۹ | **KHAMENEI.RU**

براین اساس («امروز بهانه‌ی آنها بهانه‌ی هسته‌ای است، تحریم کند، به بهانه‌ی هسته‌ای») ۹۰/۷/۴۳ • اما مگر چندسال است که مسئله هسته‌ای پیش آمده؟ (آن‌وقتی که مسئله‌ی هسته‌ای نبود، چرا تحریم میکردند؟ مسئله، مسئله‌ی مقابله و معارضه‌ی بامفتی است که خواسته است مستقل باشد، خواسته زیر‌بازم ظلم نرود و در مقابل ظلم بایستد.» ۹۰/۷/۴۳

دشمنی بامولفه‌های قدرت

نتیجه اینکه دشمن به دنبال نابودی هر نقطه قوتی است که به مولفه‌های قدرت ایران افزوده شود. «مسئله‌ی آمریکا با جمهوری اسلامی این نیست که سر قضّته‌ی هسته‌ای پاسر قضّته‌ی موشک‌یا مانند اینها باشد؛ نخیر... برای این است که عناصر مؤلّغه‌ی قدرت جمهوری اسلامی را از آن به صورت رسمی در سازمان ملل نیروگاه‌های هسته‌ای که سالم‌تر، تمیزتر و ارزان‌تر انرژی را تولید میکنند، درکشوها انواع سلاح‌های کشتار جمعی، نظیر ایران است که فعلاً سنگر اول مبارزه است.

در پیامشان به نخستین کنفرانس بین‌المللی «خلع سلاح هسته‌ای و عدم اشاعه» در فروردین ۸۹ منتشر شد و پس از آن به صورت رسمی در سازمان ملل هم ثبت شده‌ است که ما علاوه بر اعتقاد به حرمت سلاح هسته‌ای، کاربرد (دیگر) قدرت جمهوری اسلامی و اقتدار مَلّت ایران است که فعلاً سنگر اول مبارزه است. اگر به فرض روزی مسئله‌ی هسته‌ای حل هم بشود، خواهیم دید که «قضّته‌ی موشکها پیش می‌آید، قضّته‌ی موشکها حل بشود، قضّته‌ی حقوق بشر حل بشود، قضّته‌ی حقوق بشر حل بشود، قضّته‌ی شوری نگهبان است، قضّته‌ی شوری نگهبان حل بشود، قضّته‌ی اصل رهبری ولایت فقیه است، قضّته‌ی ولایت فقیه حل بشود، قضّته‌ی اصل قانون اساسی و حاکمیت اسلام است، اینها است، دعوا سر چیزهای جزئی نیست.» • ۹۵/۳/۷۵
دعوا حداقل (بیست هزار مگاوات از طریق انرژی هسته‌ای باشد، و آلا ما باید برق را از دیگران گدائی کنیم.» • ۸۹/۷/۳۰
ایران به خاطر نظر اسلام است که (ما به خاطر نظر اسلام است که نخواستیم دنبال این سلاح برویم، و آلا اگر میخواستیم برویم شماها کی هستید، چه کار هستید که بتوانید جلوگیری کنید.» ۹۹/۷/۴۴.
آن دلگت صهیونیست بین‌الملل و حامیان غربی‌اش بداندند «ما اگر تصمیم داشتیم به سلاح هسته‌ای دست پیدا کنیم، شما بزرگ‌تر از شما هم نمیتوانستید مانع بشوید.» ۹۹/۷/۴۴

اما این کار را خلاف میدانیم، و به‌خاطر عقلمان، هم فتوای شرعی ما این است، هم فتوای عقلی ما این است.» • ۹۴/۸/۲۰
«فکر اسلامی ما میگوید سلاحی که در آن غیر مسلّحین، غیر نظامی‌ها و مردم عادی تلف میشوند، ممنوع است. هسته‌ای باشد یا شیمیایی یا غیر اینها، این سلاح ممنوع است.» • ۹۹/۷/۴۴
پس همه باید بدانند که ما (امروز و فردا) و هیچ وقت به سلاح هسته‌ای احتیاج نداریم.» • ۹۴/۸/۲۰
و همچنین معتقدیم استفاده از اینها «جنایت علیه بشریت است و نباید تولید شود، آنچه هم که در دنیا هست، باید محدود شود و از بین برود.» • ۹۱/۷/۲۸

کشاورزی و غیرکشاورزی.» • ۹۴/۸/۲۰
مگر کشوری می‌تواند از چنین منافع مهمی چشم‌پوشی کند؟ در روند تحولات علمی و صنعتی (تا چند سال دیگر بلاشک ... نیروگاه‌های هسته‌ای که سالم‌تر، تمیزتر و ارزان‌تر انرژی را تولید میکنند، درکشوها راجع خواهند شد.» • ۹۹/۷/۴۴
یکی از مهم‌ترین منابع انرژی درکشوها خواهد بود.

طبق برآوردهای رسمی در سال ۸۴، تولید انرژی کشور ما در سال ۱۴۰۴ باید حداقل (بیست هزار مگاوات از طریق انرژی هسته‌ای باشد، و آلا ما باید برق را از دیگران گدائی کنیم.» • ۸۹/۷/۳۰
ایران به خاطر نظر اسلام است که نخواستیم دنبال این سلاح برویم، و آلا اگر میخواستیم برویم شماها کی هستید، چه کار هستید که بتوانید جلوگیری کنید.» ۹۹/۷/۴۴.
آن دلگت صهیونیست بین‌الملل و حامیان غربی‌اش بداندند «ما اگر تصمیم داشتیم به سلاح هسته‌ای دست پیدا کنیم، شما بزرگ‌تر از شما هم نمیتوانستید مانع بشوید.» • ۹۹/۷/۴۴
اما این همه دشمنی و تلاش غربی‌ها برای سنگ‌اندازی درمسیرحرکت جمهوری اسلامی چه دلیلی دارد؟

هسته‌ای‌بانه‌است

در حقیقت ریشه‌ی دشمنی‌ها و کارشکنی‌ها توقف پیشرفت علمی ایران است. «برنامه‌ی دشمن این است که توانمندی‌های جمهوری اسلامی را متوقّف کند، یا از بین ببرد یا اقلنّاز رشد آنها می خواهند اختیار انرژی دنیا در دست آنها باشد چرا که «تسلطشان بر دنیا را به واسطه‌ی انحصار علم و انحصار فناوری تعریف کرده‌اند... اگر چنانچه ما چیز بارزایی است، صنعت هسته‌ای ... در صورتی که توانستند انرژی هسته‌ای هم بفشار بر بخش هسته‌ای یکی از عوامل عمده‌اش به‌خاطر آن بود.» • ۹۵/۳/۷۵
«چون (داستوراد کنونی هسته‌ای ما چیز بارزایی است، صنعت هسته‌ای ... در صورتی که توانستند انرژی دنیا در دست آنها باشد چرا که «تسلطشان بر دنیا را به واسطه‌ی انحصار علم و انحصار فناوری تعریف کرده‌اند... اگر چنانچه ما چیز بارزایی است، صنعت هسته‌ای ... در صورتی که توانستند انرژی هسته‌ای هم برای یک کشور، بیک ضرورت است؛ هم برای انرژی، هم برای داروهای هسته‌ای، هم برای تبدیل آب دریا به آب شیرین، و هم مانند.» • ۹۰/۷/۴۳

فتوای هسته‌ای رهبر انقلاب تردیدناپذیر است

در فتوای هسته‌ای رهبر انقلاب که

گزیده بیانات

توصیه‌های حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برای بهره‌برداری معنوی از ماه رجب؛

دعا، توسل، استغفار

قدر ماه رجب را بدانید

ماه رجب یک فرصت تقرّب به ارزشهای الهی و تقرّب به ذات مقدّس پروردگار و فرصت خودسازی است. این ایّامی که در روایات ما به عنوان ایّام برجسته معرّفی شده‌اند، اینها همه فرصتند؛ هر فرصتی هم نعمت است و هر نعمتی هم نیازمند شکر و سپاس است. شکر و سپاس نعمت هم این است که انسان نعمت را بشناسد، بر طبق اقتضای این نعمت رفتار کند، از آن بهره ببرد، نعمت را از خدا بداند و آن را در راه خدا به کار ببرد؛ ماه رجب از این نعمتها است... از ماه رجب قدردانی کنید. • ۱۳۹۴/۰۴/۰۶

برای یکدیگر دعا کنید

ماه رجب فرصت بندگی است. همه‌ی عرض و طول زندگی ما می‌تواند زمینه‌ای باشد برای بندگی درست، که سعادت واقعی هم در همین است. بعضی از مناسبتها، فرصتهای ما را افزایش میدهند، که از جمله ماه مبارک رجب است. خودمان را آماده کنیم، برای هم دعا کنیم که خداوند توفیق بدهد در این ماه و ماه شعبان و ماه مبارک رمضان خودمان را بسازیم، یک قدم پیش برویم، بالا برویم. • ۱۳۹۳/۰۲/۱۷

دائم استغفار کنید

ماه رجب فرصت خوبی است؛ ماه دعاست، ماه توسل است، ماه توجه است، ماه استغفار است. دائم هم باید استغفار کنیم. هیچ کس هم خیال نکند که من از استغفار مستغنی‌ام. پیغمبر خدا میفرماید که: «الله لیغان علی قلبی و آئی لاسْتَغْفِرُ اللهَ فی کلِّ یوم سبعین مرّة»... بلاشک پیغمبر خداقل روزی هفتاد مرتبه استغفار میکرد. استغفار برای همه است؛ بخصوص ماها که در این تحرکات مادی، در این دنیای مادی غرقیم و آلوده‌ایم. استغفار بخشی از این آلودگی را پاکیزه میکند و از بین میبرد. ماه استغفار است؛ ان‌شاءالله فرصت را معتنم بشماریم. • ۱۳۸۸/۰۴/۰۶

رابطه خود را با خدا مستحکم کنید

ماه رجب، فرصت مغتنمی است برای همه دلهای مؤمن که رابطه خود را با خدا مستحکم کنند. انسان به این ارتباط معنوی و روحی نیازمند است. دل غافل در معرض هجوم شیطان قرار میگیرد و وقتی شیطان بر دل و جان آدمی تسلّط پیدا کرد، شرّ و فساد در دنیا به وجود می‌آید. راه علاج عمیق و حقیقی در برخورد با هرگونه شرّ و فسادی در عالم، ارتباط با خدا و مصونیت بخشیدن به دل و جان خود از نفوذ و چیرگی شیطان است... لذا در اسلام فرصتهایی برای ارتباط ویژه با خداوند متعال معیّن شده است. یکی از این فرصتها ماه رجب است. • ۱۳۶۰/۰۹/۰۴

دستخط

بِه تالی

مسائل نیز بسیاری از مستحکم از فضیلت

عسلی فحرمه سه بیتند امر و ذکر بر بند از

سه روز نماز جنب جعفر طار را به بها آورد

سعی سه

بانهایی است که یک انسان با آنها میتواند پرواز کند. صبر شکرگزاران، تلاش و عمل خائفان و یقین عبادتگران، ویژگیهایی است که هم در این ماه از خدا آنها را میطلبیم و درخواست میکنیم و هم از این ادعیه فراهم کنیم. • ۱۳۷۱/۰۷/۲۳

خودسازی کنید

رجب، ماه صفا دادن به دل و طراوت بخشیدن به جان است؛ ماه توسل، خشوع، ذکر، توبه، خودسازی و پرداختن به رنگارهای دل و زدودن سبایهها و تلخیها از جان است. دعای ماه رجب، اعتکاف ماه رجب، نماز ماه رجب، همه وسیله‌ی است برای این که ما بتوانیم دل و جان خود را صفا و طراوتی ببخشیم؛ سبایهها، تاریکیها و گرفتاریها را از خود دور کنیم و خودمان را روشن سازیم. • ۱۳۸۴/۰۵/۲۸

این ویژگی‌ها را از خدا بخواهید...

«اللهم اهدنی هدی المهندین، و ارزقنی اجتهاد المجتهدین.» چنان که در این ماه رجب میخوانیم، دعا کننده از خدای متعال به وسیله‌ی این دعاها درخواست میکند که به او نور هدایت بناباند؛ او را تلاش و اجتهاد و کوشش بیاموزد و توفیق آن را به او بدهد - (و لا تجعل لی من الغافلین المبعیدین) - و او را از غفلت برحذر دارد.
یا در دعای دیگر این ماه میخوانیم: «اللهم انی استلک صبر الشاکرین لک، و عمل الخائفین منک و یقین العابدین لک» اینها دعاهایی که در این ماه وارد شده، درسهای تربیت است. دعا را باید شناخت. دعا در عین این که دل انسان را با خدا مأمّصل و جان آدمی را سرشار از صفا و معنویت میکند، فکر و ذهن او را هم هدایت مینماید. این دعاها درس است. اگر در معانی این دعاها تدبّر کنیم، بزرگترین هدیه‌های معنوی الهی را در اینها خواهیم یافت. انسان به این درسها کمال احتیاج را دارد. • ۱۳۷۷/۰۸/۲۹
آنچه هر سال برای مردم در اجتماعات عبادی و حال و ذکر توّجه میشر ب‌ود، امسال نیست لکن در خانه‌ها از دعاها رجب غفلت نشود؛ دعا‌های بسیار خوبی است، و این تعطیلی موقت اجتماعات ناپاستی موجب بشود که ما از بركات این ماه و از عبادت و دعا و توسل به درگاه الهی غافل بشویم. • ۱۳۹۹/۷/۲۹

صحیفه سجاده بخوانید و در آن تأمل کنید
من در این ایام اعتکاف، صحیفه‌ی سجاده را توصیه میکنم. این صحیفه‌ی سجاده واقعاً کتاب معجزنشانی است... از این معارف موجود در دعا‌های حضرت علی‌بن‌حسین علیه السلام، در صحیفه‌ی سجاده، استفاده کنند؛ بخوانند؛ تأمل کنند. اینها فقط دعا نیست؛ درس است؛ این کلمات امام سجاد و همه‌ی ادعیه‌ای که از ائمه علیهم السلام مأثور است و بدست ما رسیده است - پراست از معارف. • ۱۳۸۷/۰۴/۲۴

خود را در محضر علم الهی ببینید

بزرگان و اهل معنا و اهل سلوک، ماه رجب را مقدمه‌ی ماه رمضان دانسته‌اند. ماه رجب، ماه شعبان، یک آمادگایی است برای اینکه انسان در ماه مبارک رمضان - که ماه فیضات الهی است - بتواند با آمادگی وارد شود. آمادگی به چیست؟ در درجه‌ی اول، آمادگی به توجه و حضور قلب است؛ خود را در محضر علم الهی دانستن، در محضر خدا دانستن - «سبحان من احصى کلّ شیء علمه - همه‌ی حالات خود را، حرکات خود را، تیّات خود را، خطورات قلبی خود را در معرض و محضر علم الهی دانستن، در درجه‌ی اول، این مهم است، و اگر این حاصل شد، آن وقت توجه ما به کارهایمان، به حرفهایمان، به رفت‌وآمدهایمان، به سکوتمان، به گفتنمان، بیشتر خواهد شد... ماه رجب را با این چشم نگاه کنید.» • ۱۳۹۲/۰۲/۱۸

خانواده ایرانی

آسایش خانواده به برکت زن است

زن را به چشم يك انسان والا نگاه کنید، تا معلوم شود که تکامل و حق او و آزادی او چیست. زن را به‌عنوان موجودی که می‌تواند مایه‌ای برای صلاح جامعه با پرورش انسان‌های والا شود نگاه کنید، تا معلوم شود که حق زن چیست و آزادی او چگونه است. زن را به چشم آن عنصر اصلی تشکیل خانواده در نظر بگیرید. که خانواده اگرچه از مرد و زن تشکیل می‌شود و هر دو در تشکیل خانواده و موجودیت آن مؤثرند، اما آسایش فضای خانواده، آرامش و سکونت، به فضای خانه است، به برکت زن و طبیعت زنانه است. با این چشم به زن نگاه کنید تا معلوم شود که او چگونه کمال پیدا می‌کند و حقوقش در چیست. • ۷۵/۰۲/۲۵

به رسم آیه‌ها

راه مواجهه با فشار

شرطی دشمن، استقامت است

وقتی نظام اسلامی با فشارهای شرعی دشمن مواجه میشود؛ - یعنی یک فشاری را وارد میکنند، مثلاً تحریم را، بعد میگویند این را برمیداریم به شرط اینکه فلان کار انجام بگیرد، که این شرط‌ها ممکن است شرط‌های بشتّت گمراه‌کننده و هلاک‌کننده‌ای باشد- در یک چنین وضعی انسان چه کار باید بکند؟ اینجا انسان متوجّه میشود که علاج این، «استقامت گمّأ أمرت و من تا ب تمکک» است؛ همه باید استقامت کنید، همه باید پایستید؛ یعنی یک حرکت جمعی صبر و استقامت را از ما میخواهد. یا «و تَوَاصُوا بِالْقَبْرِ»؛ توصی‌ای به صبر، یکدیگر را وادار کردن به ایستادگی و مقاومت و تحمل و پایداری. ما امروز با این مسئله مواجهیم. • ۱۳۹۹/۱۴/۰۴

سوره یهود، بخشی از آیه ۱۱۲ سوره ی عمر، بخشی از آیه ۳

کلام امام

رمز پیروزی بر قدرت‌های بزرگ، وحدت کلمه است

تاکون آن قدر که عمل شده است و پیروزی بجمدالله حاصل شده است، رمز این پیروزی وحدت کلمه است. وحدت کلمه ایرانی‌ها- همه افشار ایران- موجب شد که ابرقدرتها را به زانو درآورند؛ آن قدرت شیطانی را زُفّش کرد. قدرتهای بزرگ شیطانی خود، همه را از نومیدی بیجا و ترس کاذب نیز محروم داشت‌ام و برحزب میدارم. در طول این چهل سال سیاست تبلیغی و رسانه‌ای دشمن و فقاقل‌ترین برنامه‌های آن، مأیوس‌سازی مردم و حتّی مسئولان ومدیران ما از آینده است. خبرهای دروغ، تحلیل‌کردن مغرضانه، وارونه‌نشان دادن واقعیتها، پنهان‌کردن جلوه‌های امیدبخش، بزرگ کردن عیوب کوچک و کوچک‌نشان دادن یا انکار مستحسان بزرگ، برنامه‌ی والیگت‌دیناله‌های آنان در داخل کشور، نیز در خدمت دشمن حرکت میکنند. شما جوانان باید پیش‌گام درشکستن این محاصره‌ی تبلیغاتی باشید. در خود و دیگران نهال امید به آینده را پرورش دهید. ترس و امیدوی را از خود و دیگران برانید. این نخستین و ریشه‌اترین جهاد شما است. نشانه‌های امیدبخش در برابر چشم شما است. رویشهای انقلاب بسی فراتر از ریزشها است و دست‌ودل‌های امین و خدمتگزار، بمراتب بیشتر از مفسدان و خائنان و کیسه‌دوختگان است. • ۹۷/۷/۲۳

خطبه‌های انقلاب

سیاست‌منهای اخلاق آفت است

سلوک سیاسی امیرالمؤمنین از سلوک معنوی و اخلاقی او جدا نیست؛ سیاست امیرالمؤمنین آمیخته‌ی با معنویت است، آمیخته‌ی با اخلاق است، اصلاً منشأ گرفته‌ی از معنویت سرچشمه بگیرد، از معنویت سیراب بشود، برای مردمی که مواجه با آن سیاستند، وسیله‌ای کمال است، راه بهشت است؛ اما اگر سیاست از اخلاق جدا شد، از معنویت جدا شد، آن وقت سیاست‌ورزی میشود؛ یک وسیله‌ای برای کسب قدرت، به هر قیمت، برای کسب ثروت، برای پیش بردن کار خود در دنیا. این سیاست میشود آفت؛ برای خود سیاست‌ورز هم آفت است، برای مردمی هم که در عرصه‌ی زندگی آنها این سیاست ورزیده میشود هم آفت است. • بخشی از خطبه‌های نماز جمعه تهران در تاریخ ۸۸/۰۶/۲۰

دولت جوان حزب الهی

مهمترین وظیفه برقراری عدالت است

مهمترین وظیفه‌ی مسؤولان کشور این است که در جامعه عدالت را معنا ببخشند تا مردم عدالت را احساس کنند؛ عدالت در قانون، عدالت در قضا، عدالت در تقسیم منابع حیاتی کشور، عدالت در برخورداریها و دسترسیها همه‌ی افراد به امکانات کشور.

کشور ما امکانات زیادی دارد؛ این امکانات میتواند یک جامعه‌ی مرفه و پیشرفته و توسعه‌یافته را برای ملت ایران ایجاد کند؛ منتها شرط اصلی این است که در استفاده‌ی از این منابع، عدالت رعایت شود. نظام جمهوری اسلامی پرچم عدالت را بلند کرده است؛ مردم هم مجذوب همین شعار بسیار مهم و اساسی هستند. • ۱۳۸۴/۰۲/۱۸

روایت تاریخی

اعضای دولت موقت گفتند انقلاب تمام شد!

این حرف که (انقلاب تمام شد) حرف امروز نیست. در سال ۵۸ آقایانی که شورای انقلاب، دولت آنها را تشکیل داد، گفتند که انقلاب تمام شد! هنوز انقلاب، یک‌ساله نشده بود، گفتند: «آقا! انقلاب تمام شد؛ امام به قم برود، اتفاقاً امام هم به قم رفته بودند. گفتند: «امام دیگر مشغول کارهای خودشان باشند؛ چرایی کار ما دخالت‌کنند؟ امام، رهبر انقلاب بود؛ انقلاب هم تمام شد!» • ۱۳۷۷/۰۴/۲۴

معنایش این بود که همان‌کاری که در مشروطیت شد، در انقلاب اسلامی هم بشود. امام بزرگوار ما، ملت مؤمن، بزرگان سیاستمدار انقلاب، ترفند دشمن را فهمیدند. • ۱۳۸۰/۰۸/۲۰

حزب... این است

پیش‌گام شکستن محاصره تبلیغاتی باشید

توصیه‌ی من امید و نگاه خوش‌بینانه به آینده است. بدون این کلید اساسی همه‌ی قلبها، هیچ گامی نمیتوان برداشت. آنچه میگویم یک امید صادق و متکی به واقعیتهای عینی است. اینجانب همواره از امید کاذب و فریبنده دوری جست‌ام. اقا خود، همه را از نومیدی بیجا و ترس کاذب نیز محروم داشت‌ام و برحزب میدارم. در طول این چهل سال سیاست تبلیغی و رسانه‌ای دشمن و فقاقل‌ترین برنامه‌های آن، مأیوس‌سازی مردم و حتّی مسئولان ومدیران ما از آینده است. خبرهای دروغ، تحلیل‌کردن مغرضانه، وارونه‌نشان دادن واقعیتها، پنهان‌کردن جلوه‌های امیدبخش، بزرگ کردن عیوب کوچک و کوچک‌نشان دادن یا انکار مستحسان بزرگ، برنامه‌ی والیگت‌دیناله‌های آنان در داخل کشور، نیز در خدمت دشمن حرکت میکنند. شما جوانان باید پیش‌گام درشکستن این محاصره‌ی تبلیغاتی باشید. در خود و دیگران نهال امید به آینده را پرورش دهید. ترس و امیدوی را از خود و دیگران برانید. این نخستین و ریشه‌اترین جهاد شما است. نشانه‌های امیدبخش در برابر چشم شما است. رویشهای انقلاب بسی فراتر از ریزشها است و دست‌ودل‌های امین و خدمتگزار، بمراتب بیشتر از مفسدان و خائنان و کیسه‌دوختگان است. • ۹۷/۷/۲۳

درس اخلاق

سکینه قلبی با دعا به‌دست می‌آید

امروز جامعه‌ی انقلابی ما، مردم مؤمن ما، نیاز به این دارند که سکینه را، طمأنینه و وقار را در خودشان هرچه بیشتر به‌وجود بیاورند. (الا بذكر الله تطمئن القلوب). یاد خداوند که دلها را در ماجراهای طوفانی دنیا و زندگی حفظ میکند، یاد خدا را در وقت سیاست‌ورزی میشود؛ یک وسیله‌ای برای کسب قدرت، به هر قیمت، برای کسب ثروت، برای پیش بردن کار خود در دنیا. این سیاست میشود آفت؛ برای خود سیاست‌ورز هم آفت است، برای مردمی هم که در عرصه‌ی زندگی آنها این سیاست ورزیده میشود هم آفت است. • بخشی از خطبه‌های نماز جمعه تهران در تاریخ ۸۸/۰۶/۲۰

دولت جوان حزب الهی

حکام

خمس سهام

سؤال: اگر با درآمد بین سال در بورس، سهام خرید و فروش کنیم، آیا به آن خمس تعلق می‌گیرد؟

جواب: در فرض سؤؤال سر‌سال خمس‌ی باید قیمت روز سهام در بورس، محاسبه شده و خمس آن پرداخت شود.

تاریخ شهادت: ۱۳ اسفندماه ۱۳۹۳ | شهادت: تل قرین سوره | مزار: بهشت معصومه علیها السلام قم